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BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 
Januari – december 2016 

 

 

  

  
 
 

 
 

 

  

Det som beskrivs i denna rapport är Effnetplattformens tidigare verksamhet 
som delades ut till dess dåvarande aktieägare den 16 januari 2017. Den 
tidigare verksamheten bedrivs nu med Effnetplattformen Dividend AB som 
moderbolag, se www.effnetdividend.se 
 
Sedan 16 januari 2017 är bolaget ett fastighetsbolag som äger bostads- och 
samhällsfastigheter i hela Sverige och har som grundidé att äga och förvalta 
långsiktigt. Genom bolagets stora samhällsengagemang kommer kommuner 
och andra intressenter att finna en långsiktig samarbetspartner i bolaget. 
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Effnetplattformen AB (publ) 
 

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 
 

 

• Under kvartalet annonserades, villkorat av godkännande vid en extra 
bolagsstämma, en transaktion som sammanfattningsvis innebär att 
Effnetplattformen AB (publ) blir ett fastighetsbolag och kommer att byta 
namn till Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB (publ), hädanefter 
"SBB". Den nuvarande verksamheten bestående av teknikrörelsen i 
Effnet AB samt plattformsverksamheten och investeringarna i i Animated 
Games Sweden AB och Axxonen Properties AB, delas ut till aktieägarna 
i ett nytt bolag genom tillämpning av Lex Asea. Det nya bolaget kommer 
att ansöka om notering på Nasdaq First North. 

• Koncernens omsättning för helåret uppgick till MSEK 9,6 (11,0) eller SEK 
1,32 (1,60) per aktie.   

 
• Rörelseresultatet för helåret var MSEK 2,9 (5,9). Nettoresultatet uppgick 

till MSEK 2,4 (4,9) eller SEK 0,33 (0,71) per aktie.  
 
• Kassaflödet från den löpande verksamheten för helåret uppgick till MSEK 

0,5 (3,3) eller SEK 0,07 (0,48) per aktie. 
 

• Koncernens likvida medel inklusive kortfristiga placeringar uppgick vid 
periodens slut till MSEK 22,6 (35,8) vilket motsvarar SEK 3,12 (4,95) per 
aktie.  

 
• Eget kapital uppgick vid periodens utgång till MSEK 37,0 (35,0) eller SEK 

5,12 (4,84) per aktie. Koncernens soliditet uppgick till 94 (93) procent.  
 
• Styrelsen kommer att föreslå årsstämman att ingen utdelning lämnas på 

bolagets stamaktier. 
 

HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUT 
 

• Efter kvartalets slut hölls en extra bolagsstämma som beslutade att 
godkänna förvärvet av de tre fastighetsbolagen Samhällsbyggnads-
bolaget i Norden AB, Kuststaden Holding AB och Sörmlandsporten AB 
samt namnbytet till Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB. Stämman 
beslutade också om utdelning av aktierna i dotterbolaget Effnet-
plattformen Dividend AB som förvärvat Effnetplattformen AB:s nuvarande 
verksamhet och investeringarna i Animated Games Sweden AB och 
Axxonen Properties AB. 
 

• Effnetplattformen Dividend AB noterades på Nasdaq First North den 23 
januari 2017. 
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BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 

 
 

FJÄRDE KVARTALET 2016 
 
Teknikdelen i Effnet AB 
Intäkterna kommer från löpande 
royalty och supportavgifter från avtal 
som ingåtts tidigare. Kvartalets 
intäkter uppgick till MSEK 1,0 (1,8).  
 
Under perioden lanserade Effnet AB 
en ny produkt, Effnet Modbus 
Header & Payload CompressionTM, 
en värdefull utökning av produkt-
portföljen för industriell 
kommunikation. 
 
Förvärv av fastighetsbolag 
Under perioden annonserades en 
transaktion som sammanfattningsvis 
innebär att Effnetplattformen AB 
(publ) blir fastighetsbolag och byter 
namn till Samhällsbyggnadsbolaget i 
Norden AB (publ), hädanefter 
"SBB". Den nuvarande verksam-
heten bestående av teknikrörelsen i 
Effnet AB samt plattformsverksam-
heten och innehaven i Animated 
Games Sweden AB och Axxonen 
Properties AB, delas ut till aktie-
ägarna genom tillämpning av Lex 
Asea. Bolaget kommer att ansöka 
om notering på Nasdaq First North. 
 
 
FINANSIELL RAPPORTERING 
OKTOBER – DECEMBER 2016 
 
Nettoomsättning och resultat 
Koncernens omsättning för det 
fjärde kvartalet uppgick till MSEK 
1,0 (1,8).  
 
Rörelseresultatet var MSEK -1,5  
(0,1). Kvartalets nettoresultat upp-
gick till MSEK -1,2 (0,0) eller SEK -
0,17 (0,00) per aktie. Av kvartalets 
externa kostnader om MSEK -1,3 (-

0,8) var MSEK -0,7 (-) hänförligt till 
förberedelser av transaktionen med 
SBB. 
 
Kassaflödet från den löpande verk-
samheten var MSEK -4,8 (-0,1) eller 
SEK -0,66 (-0,01) per aktie, varav 
MSEK -3,2 (-) var hänförligt till 
förberedelser inför transaktionen 
med SBB. 
 
Investeringar 
Under perioden investerades ytter-
ligare MSEK 0,9 i Axxonen Pro-
perties AB (totalt har MSEK 10,9 
investerats i bolaget).  
 
 
FINANSIELL RAPPORTERING 
JANUARI - DECEMBER 2016 
 
Nettoomsättning och resultat 
Koncernens omsättning för helåret 
uppgick till MSEK 9,6 (11,0) eller 
SEK 1,32 (1,60) per aktie.   
 
Rörelseresultatet för helåret var 
MSEK 2,9 (5,9). Nettoresultatet upp-
gick till MSEK 2,4 (4,9) eller SEK 
0,33 (0,71) per aktie.  

 
Kassaflödet från den löpande verk-
samheten för helåret uppgick till 
MSEK 0,5 (3,3) eller SEK 0,07 
(0,48) per aktie. 
 
Investeringar 
Som tidigare meddelats har invest-
eringar skett med totalt MSEK 13,4 
(-), dels i Axxonen Properties AB om 
MSEK 10,9 dels i Animated Games 
Sweden AB om MSEK 2,5.  
 
Personal 
Medelantalet anställda under året 
uppgick till 5 (5) personer. Vid fjärde 
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kvartalets utgång  uppgick antalet 
anställda till 6 (5). 
  
Utdelningar 
Under slutet av året bildades tre nya 
dotterbolag, de s.k. venturebolagen. 
Dessa bolag ska användas för 
framtida noteringar inom plattforms-
verksamheten. Bolagen delades ut 
till Effnetplattformens aktieägare. 
Det bokförda värdet av de utdelade 
bolagen uppgår till MSEK 0,3.  
 
 
FINANSIELL STÄLLNING 
 
Likvida medel 
Koncernens likvida medel inklusive 
kortfristiga placeringar uppgick vid 
periodens slut till MSEK 22,6 (35,8) 
vilket motsvarar SEK 3,12 (4,95) per 
aktie.  
 
Eget kapital och soliditet 
Eget kapital uppgick vid periodens 
utgång till MSEK 37,0 (35,0) eller 
SEK 5,12 (4,84) per aktie. 
Koncernens soliditet uppgick till 94 
(93) procent.  
 
 
MODERBOLAGETS FINANSIELLA 
RAPPORTERING  
 
Effnetplattformen AB:s omsättning 
uppgick till MSEK 0,3 (0,3) och 
utgjordes i sin helhet av genom-
fakturerade kostnader till det hel-
ägda (och enda) dotterbolaget 
Effnet AB. Rörelseresultatet uppgick 
till MSEK -0,7 (-0,5). 
 
Moderbolagets egna kapital upp-
gick vid kvartalets slut till MSEK 
26,1 (26,4). Likvida medel uppgick 
till MSEK 2,0 (2,2). 
 
 
 

VÄSENTLIGA RISKER OCH 
OSÄKERHETSFAKTORER 
 
Koncernen är genom sin verk-
samhet utsatt för risker av både 
rörelse- och finansiell karaktär. Inom 
bolaget pågår en kontinuerlig pro-
cess för att identifiera förekomman-
de risker samt bedöma hur dessa 
skall hanteras. Marknaderna för 
bolagets produkter kännetecknas av 
stor potential men med långa 
införsäljningstider och därför en 
ryckig försäljningsutveckling.  
 
Moderbolaget bedriver ingen opera-
tiv verksamhet, varigenom riskerna i 
detta bolag är begränsade till 
likviditetsrisk. 
 
UTDELNING 
Styrelsen kommer att föreslå 
årsstämman att ingen utdelning 
lämnas på bolagets stamaktier. 

 
HÄNDELSER EFTER PERIODENS 
SLUT 
 
Vid den extra bolagsstämman den 
16 januari 2017 beslutades att god-
känna förvärvet av de tre fastighets-
bolagen Samhällsbyggnadsbolaget i 
Norden AB, Kuststaden Holding AB 
och Sörmlandsporten AB samt 
namnbytet till Samhällsbyggnads-
bolaget i Norden AB. Stämman be-
slutade om utdelning av aktierna i 
dotterbolaget Effnetplattformen Divi-
dend AB som förvärvat Effnetplatt-
formen AB:s tidigare verksamhet.  
 
Effnetplattformen Dividend AB no-
terades på Nasdaq First North den 
23 januari 2017. 
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KOMMANDE INFORMATIONS-
TILLFÄLLEN 
 
28 april 2017: Delårsrapport för 
första kvartalet 2017  
 
29 augusti 2017: Delårsrapport för 
andra kvartalet 2017 
 
31 oktober 2017: Delårsrapport för 
tredje kvartalet 2017 
 
23 februari 2018: Boksluts-
kommuniké för 2017 

 
 
Stockholm den 13 februari 2017 
 
Lennart Schuss 
Styrelsens ordförande 
 
Sven-Olof Johansson 
Styrelseledamot 
 
Seth Lieberman 
Styrelseledamot 
 
Hans Runesten 
Styrelseledamot 
 
Ilija Batljan 
Styrelseledamot och verkställande 
direktör 
 
 
Denna rapport har ej granskats av 
bolagets revisorer.  
 
 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta 
Ilija Batljan, verkställande direktör och grundare av Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB, 
ilija@sbbnorden.se, +46 (0)70 518 39 67 
Eva-Lotta Stridh, CFO, eva-lotta@sbbnorden.se, +46 (0)70 480 67 61 
eller besök bolagets hemsida www.effnetplattformen.se 
Effnetplattformen AB (publ), organisationsnummer 556981-7660 har sitt säte i Stockholm. Huvudkontoret 
är beläget i Stockholm med adress: Strandvägen 3, 114 51 Stockholm. 
Bolagets aktie handlas sedan november 2014 på Nasdaq First North. Certified Adviser är Remium 
(www.remium.com). 
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RAPPORT ÖVER 
TOTALRESULTAT 
MSEK 

 
2016 

okt-dec 

 
2015 

okt-dec 

 
2016 

jan-dec 

 
2015 

jan-dec 

Nettoomsättning 1,0 1,8 9,6 11,0 
Övriga rörelseintäkter 0,0 0,0 0,0 0,0 
Summa intäkter för perioden 
 

1,0 1,8 9,6 11,0 

Externa kostnader  -1,3 -0,8 -2,5 -1,4 
Personalkostnader -1,2 -0,9 -4,1 -3,7 
Summa rörelsekostnader för perioden -2,5 -1,7 -6,6 -5,1 
Rörelseresultat för perioden 
 

-1,5 0,1 2,9 5,9 

Finansnetto 0,0 0,0 0,2 0,2 
Resultat före skatt för perioden -1,5 0,1 3,1 6,1 
Skatt 0,3 -0,1 -0,7 -1,2 
PERIODENS RESULTAT 
 
 
 

-1,2 
 
 

0,0 
 
 

2,4 
 
 

4,9 
 
 

KONCERNENS 
KASSAFLÖDESANALYS 
MSEK 

 
2016 

okt-dec 

 
2015 

okt-dec 

 
2016 

jan-dec 

 
2015 

jan-dec 

Kassaflöde före förändring i rörelsekapital -1,9 0,0 2,1 5,2 
Förändring i rörelsekapital -2,9 -0,1 -1,6 -1,9 
Kassaflöde från löpande verksamhet -4,8 -0,1 0,5 3,3 
Kassaflöde från investeringsverksamheten -0,9 0,0 -13,4 0,0 
Kassaflöde från (-) eller till (+) finansierings-
verksamheten  

-0,3 0,2 -0,3 22,1 

FÖRÄNDRING I LIKVIDA MEDEL -6,0 
 

0,1 
 

-13,2 25,4 

Koncernens ingående likvida medel 28,6 35,7 35,8 10,4 
Koncernens utgående likvida medel 
 
 
 

22,6 35,8 22,6 35,8 

 
 
NYCKELTAL 

 
2016 

okt-dec 

 
2015 

okt-dec 

 
2016 

jan-dec 

 
2015 

jan-dec 

Omsättning per anställd, MSEK 0,2 0,4 1,9 2,2 
Genomsnittligt antal aktier, tusental 7 230 7 230 7 230 6 886 
Omsättning per aktie, SEK  0,14 0,24 1,32 1,60 
Nettoresultat per aktie, SEK  -0,17 0,00 0,33 0,71 
Kassaflöde (fr. löp. verksamh.) per aktie, SEK  -0,66 -0,01 0,07 0,48 
Rörelsemarginal NEG 4 % 31 % 54 % 
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RAPPORT ÖVER 
FINANSIELL STÄLLNING 
MSEK 

 
2016-12-31 

 

 
 

 
2015-12-31 

 

TILLGÅNGAR    
Materiella anläggningstillgångar 
Finansiella anläggningstillgångar 

0,0 
13,4 

 0,0 
- 

Anläggningstillgångar 13,4   0,0  
Kortfristiga fordringar 
Kortfristiga placeringar 

3,5 
9,8 

 2,0 
9,8 

Kassa och bank 12,8  26,0 
Summa omsättningstillgångar 26,1  37,7 
SUMMA TILLGÅNGAR 
 

39,5 
 

 37,7 
 

EGET KAPITAL OCH SKULDER    
Eget kapital 37,0  35,0 
Avsättningar  0,8  0,6 
Kortfristiga skulder 1,6  2,1 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 
 
Poster inom linjen 
Ställda säkerheter  
Ansvarsförbindelser 
 
 

39,5 
 
 

- 
0,1 

 
 
 
 
 

37,7 
 
 

- 
0,1 

 
FÖRÄNDRING I KONCERNENS 
EGET KAPITAL 
MSEK 

 
2016 

jan-dec 

 
 

 
2015 

jan-dec 

Eget kapital vid periodens början 35,0  8,1 
Nyemission -  22,1 
Utdelning av dotterbolag -0,3  - 
Periodens resultat 2,4  4,9 
Eget kapital vid periodens slut 
 

37,0  35,0 

 

 
NYCKELTAL 

 
 

2016-12-31 
 

  
 

2015-12-31 
 

Soliditet 94 %  93 % 
Antal aktier, tusental 7 230  7 230 
Likvida medel per aktie, SEK 3,12  4,95 
Eget kapital per aktie, SEK 5,12  4,84 
Börskurs vid periodens slut, SEK 30,80  21,00 
Kurs / eget kapital 601 %  434 % 
Börsvärde vid periodens slut, MSEK 222,7  151,8 
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KVARTALSDATA  
MSEK 

Kvartal 1 Kvartal 2 Kvartal 3 Kvartal 4 Helår 

Omsättning     
2010 1   1,5 0,8 0,3 0,6 3,2 
2011 2 
2012 2 
2013 2

 

2014 

0,8
1,5
2,4
2,5

 

2 

1,5
0,9
1,8
1,7

 
 
 
2 

0,7
1,0
0,9
2,8

 
 
 
2 

0,4
1,8
0,8
0,6

3,4
5,2
6,0
7,6

 
 
 
3 

2015 3,6 3,6 2,1 1,8 11,0 
2016 4,8 2,3 1,5 1,0 9,6 
 
Rörelseresultat 

    

2010 1 0,8 0,1 -0,4 -0,2 0,3 
2011 2 
2012 2 
2013 2

 

2014 
2015 

-0,1
0,6
1,4
1,1
2,4

 
 
 
2 
 

0,6
0,0
1,0
0,7
2,2

 
 
 
2 

 

-0,1
0,1
0,0
1,9
1,2

 
 
 
2 

-0,7
0,7

-0,4
-0,8
0,1

-0,3
1,4
2,0
2,9
5,9

 
 
 
3 

2016 3,5 0,9 0,1 -1,5 2,9 
 
Kassaflöde från den 
löpande verksamheten 

    

2010 1   -0,3 0,0 -0,6 -0,1 -1,0 
2011 2 
2012 2 
2013 2

 

2014   
2015 

-0,3
-0,7
-0,6
-0,6
1,3

 
 
 
2 

1,4
0,7
1,4
1,3

-1,3

 
 
 
2 

 

-0,5
0,4
0,7
2,4
3,4

 
 
 
2 

-0,5
1,9

-0,2
-0,6
-0,1

0,1
2,3
1,3
2,5
3,3

 
 
 
3 

2016 3,3 -0,2 2,2 -4,8 0,5 
 
 
 
Redovisningsprinciper och noter 
 

Alla belopp redovisas i miljoner svenska kronor (MSEK) om inte annat anges. Effnetplattformen följer från 
och med 2016 de av EU godkända redovisningsreglerna IFRS (International Financial Reporting 
Standards). Övergången till IFRS har inte inneburit några ändringar i redovisade belopp. Denna 
delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering. 
 
Notera att avrundningar kan ha medfört att beloppen i miljoner SEK i vissa fall inte stämmer om de 
summeras.  
 
 
 
1 Avser proforma för HCSH-koncernen för motsvarande perioder. Header Compression Sweden Holding 
AB (HCSH) var tidigare moderbolag till Effnet AB och bedrev identisk verksamhet med Effnetplattformen. 
 
2 Avser HCSH-koncernen motsvarande perioder 
 
3 Sammanläggning av HCH-koncernen perioden 2014-01-01—2014-09-30 och Effnetkoncernen perioden               
2014-10-01—2014-12-31. 
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Effnetplattformen AB:s aktieägare  
(totalt 4 329) 
30 december  2016 Antal aktier 

Andel av röster 
 och kapital, % 

 
Göran E. Larsson via bolag 

 
856 923 

 
11,9 

Hans Runesten via bolag samt kapitalförsäkring 
Nordnet Pensionsförsäkring AB 
Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension 
Lundmalm, Bengt 
Wilhelmsson, Ulf 
Olivia APS 
Khorrami Asl, Vahid 
Hansen, Jens Stig Heick 
Olsson, Björn 
 

856 923 
492 422 
470 147 
273 000 
232 000 
171 800 
167 000 
151 674 
143 000 

11,9 
6,8 
6,5 
3,8 
3,2 
2,4 
2,3 
2,1 
2,0 

Summa de 10 största aktieägarna 
 

3 814 889 52,8 
 

Övriga aktieägare 3 415 545 47,2 
Totalt 7 230 434 

 
100,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OM EFFNETPLATTFORMEN AB 
Effnetplattformen AB (publ) var under fjärde kvartalet 2016 moderbolag i en koncern med verksamhet 
inom avancerad digital kommunikation och investeringsverksamhet. Moderbolagets uppgift var att utveckla 
detta teknikbolag samt att baserat på moderbolagets noteringsplattform, investeringskapacitet och 
kompetens att notera och driva noterade bolag skapa ett ökat värde för våra aktieägare. Sedan 16 januari 
2017 är bolaget ett fastighetsbolag som äger bostads- och samhällsfastigheter i hela Sverige och har som 
grundidé att äga och förvalta långsiktigt. Genom bolagets stora samhällsengagemang kommer kommuner 
och andra intressenter att finna en långsiktig samarbetspartner i bolaget. För vidare information om 
Effnetplattformen AB, besök www.effnetplattformen.se  
 
OM EFFNET AB 
Effnet AB var under fjärde kvartalet 2016 ett dotterbolag till Effnetplattformen AB. Effnet AB är verksamt 
inom avancerad digital kommunikation, utvecklar och säljer programvarufamiljen Effnet Header and 
Payload Compression som ökar effektiviteten, hastigheten och tillförlitligheten i IP-trafik i mobila, fasta och 
satellitbaserade nätverk. Sedan början av januari är Effnet AB ett dotterbolag till Effnetplattformen 
Dividend AB som den 17 januari delades ut till Effnetplattformen AB’s dåvarade ägare. För vidare 
information om Effnet AB, besök www.effnet.com. 
 


